АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НАРСАТУЙСКОЕ» МУХОРШИБИРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 4
от «06» марта 2017г.                                                                                      у. Нарсата
О внесении изменений в Административный регламент

предоставления муниципальных услуг в сфере присвоения, изменения и аннулирования адресов

В целях приведения в соответствие с нормативным правовым актом, а именно с Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальных услуг в сфере присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Нарсатуйское» от 18 марта 2016г. № 6, изменения, изложив пункт 2.9. в следующей редакции:

«2.9. Основания для отказа в приеме документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги, не предусмотрены.»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

    Глава МО СП «Нарсатуйское»                                                      З.Ж.Сосоров